隆扶组〔2017〕59号
隆回县扶贫工作领导小组

关于下达2016年度“六个一批”农业产业化及2017年度金融产业扶贫项目资金计划的通知

县直相关单位：

根据（邵财农指〔2017〕85号）、（邵财农指〔2017〕86号）等文件安排我县2016年“六个一批”农业产业化扶贫、产业发展等项目资金287万元，用于隆回县一都云峰茶业有限公司、隆回县鸿利金银花种植专业合作社等公司、合作社及贫困户发展农业产业化、扶贫奖补、发展电商。根据《隆回县人民政府关于印发〈隆回县金融产业扶贫风险补偿基金使用管理细则〉的通知》（隆政发〔2017〕12号）文件精神，安排1350万元用于贫困户金融产业扶贫小额信贷风险补偿基金和扶贫小额信贷贴息。经县扶贫工作领导小组研究决定，现将这些资金使用计划予以下达。

请县农业局等单位按照申报项目文本要求，严格资金监管，严禁挤占、截留和挪用项目资金，确保专款专用。

附件1：2016年“六个一批”财政扶贫资金项目表

附件2：隆回县2017年金融产业扶贫项目资金计划表
隆回县扶贫工作领导小组

                                2017年11月16日

	附件1:                       2016年“六个一批”财政扶贫资金项目表

	金额单位：万元

	序号
	文号
	财政支持环节与内容
	项目实施主体（单位）
	金额
	项目主管

部门

	1
	邵财农指[2017]85号
	农业产业化扶贫项目--茶产业
	隆回县一都云峰茶业有限公司
	50
	农业局

	2
	邵财农指[2017]85号
	农业产业化扶贫项目--养殖业（养牛）
	湖南马氏牧业有限公司
	50
	农业局

	3
	邵财农指[2017]86号
	非贫困村产业发展项目--优质稻
	西洋江镇田心桥村
	50
	农业局

	4
	邵财农指[2017]87号
	林下经济产业扶贫奖补项目--金银花
	隆回县鸿利金银花种植专业合作社
	5
	林业局

	5
	邵财农指[2017]87号
	林下经济产业扶贫奖补项目--天麻
	隆回县湘移天麻种植专业合作社
	5
	林业局

	6
	邵财农指[2017]87号
	林下经济产业扶贫奖补项目--尾参
	隆回县财源蔬菜开发专业合作社
	5
	林业局

	7
	邵财农指[2017]93号
	农民专业合作社扶贫奖补项目--生猪养殖、销售、

技术服务
	湖南省辰河养猪专业合作社
	10
	农经站

	8
	邵财农指[2017]93号
	农民专业合作社扶贫奖补项目--农机服务和水稻种植
	隆回县益农种植专业合作社
	10
	农经站

	9
	邵财农指[2017]93号
	农民专业合作社扶贫奖补项目--农机服务和水稻种植
	隆回县众泰农机服务专业合作社
	10
	农经站

	10
	邵财农指[2017]93号
	农民专业合作社扶贫奖补项目--水稻种植
	隆回县三面水稻种植专业合作社
	10
	农经站

	11
	邵财农指[2017]70号
	市级生态护林员补助（30人，每人每年平均4000元）
	聂*峰、杨*秋、肖*玉、杨*民、阮*华、阳*水、袁*中、李*贤、沈*判、刘*任、曾*杰、宁*铁、廖*唏、陈*华、肖*、张*阳、刘*台、范*民、李*松、魏*图、赵*蛟、曾*坤、陈*、黄*波、廖*尧，卢*华、谭*怡、王*光、向*前、肖*富
	12
	林业局

	12
	邵财农指[2017]89号
	电商企业扶贫补助
	隆回县许丰现代农业有限公司
	50
	商务局

	13
	邵财农指[2017]90号
	贫困户电商网店补助资金
	袁*甫、黄*柏、王*祥、郑*红、杨*武、谭*保、周*长、陈*明、刘*池、刘*付、阳*礼、彭*林、彭*贤、彭*东、刘*柏、向*成、何*云、刘*海、文*城、刘*华
	20
	商务局

	合计
	/
	/
	287
	/

	附件：2

	隆回县2017年金融产业扶贫项目资金计划表

	序号
	乡镇或

单位名称
	项目村
	项目类别
	项目名称
	项目建设

内容及规模
	投入规模
	项目责任单位、实施单位
	资金来源
	备注

	合计
	整合资金（万元）
	其它

资金

	一
	合计

	1350
	1350
	0

	1
	县金融产业扶贫服务中心

	产业发展
	风险补偿基金
	隆回农村商业银行

金融产业扶贫小额信贷1：10风险补偿基金
	500
	500

	人民银行

县扶贫办

县金融办

	2
	县金融产业扶贫服务中心

	产业发展
	风险补偿基金
	农业银行隆回县支行光伏产业扶贫小额信贷

1：10风险补偿基金
	500
	500

	人民银行

县扶贫办

县金融办

	3
	县金融产业扶贫服务中心

	产业发展
	风险补偿基金
	邮政储蓄银行隆回县支行金融产业扶贫小额信贷1：10风险补偿基金
	200
	200

	人民银行

县扶贫办

县金融办

	4
	县金融产业扶贫服务中心

	产业发展
	扶贫小额

信贷贴息
	2017年各乡镇扶贫

小额信贷贴息
	150
	150

	人民银行

县扶贫办

县金融办